
dalle ore 8.00 alle ore 12.00 (circa)

cat. AB ALLIEVE cat. B 2004
1 C.E.F. MARIO CORRIAS ASD (VARESE) A NADIR|VISCONTI|CASTELLI 2 C.E.F. MARIO CORRIAS ASD (VARESE) A BANFI|SACCONI

3 A.S. D. GYMNOS (CAGLIARI) A MASALA|CONTU|ZAMMARANO|DI ROSA 4 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) A BRUGNONI|CIAMPI

5 GINNASTICA LIGURE ASD (SAVONA) D DEGOLA|USSIA|BARBUIANI 6 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) A LIPPOLIS|TANZI

7 GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA) A MAZZAFERRO|DOLENZ|GARCIA|TASSISTO|COSTA 8 ASD ENDAS CERVIA (RAVENNA) A CAMPRINI|FUSAROLI

9 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) A NANNETTI|GIORGI|DONATO|BARTOLUCCIO 10 FRATELL.GINN.SAVONESE (SAVONA) A ALLEMANI|BAZZANO

11 ASD GINNASTICA RHO/CORNAREDO1975 C MAULE|CHESSA|QUEQUESANA 12 GINNASTICA CASENTINESE (AREZZO) A CIABATTI|PLESEA

13 A.S.D. GINNASTICA SKILL A MENGHINI|CARRERA|BOVO|PEDRANI 14 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) A GALLI|D'ELIA

15 A.S.D. ICHNOS RITMICA (CAGLIARI) A NIOI|VINCI|CAO 16 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (GROSSETO) A MODANESI|DIANI

17 A.S.D. OLIMPIA SENAGO A BAZZOCCHI|GERMANA'|MUSICCO|SILVA|ZANOLA 18 GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA) A MUSSINI|TRABUCCO

19 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) B PINESCHI|GRANDIS|ROMAGNOLI 20 ASD GINNASTICA RHO/CORNAREDO1975 A RUSSO|SCAMPOLI

21 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO (ASCOLI PICENO) A TRAVAGLINI|CAPECCI|CAPECCI 22 GINNASTICA SORBOLO ASD (PARMA) A MENDOGNI|AZZALI

23 ASD RITMICA FUTURA (BRESCIA) A GERARDINI|FACCHINI|GUERINI 24 A.S.D. ICHNOS RITMICA (CAGLIARI) A SIDDI|TEDDE

25 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA (LA SPEZIA) A SEGHIERI|RAIOLA|PIAZZA|DADA' 26 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (PESARO - URBINO) B TALLONI|MANNA

27 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE (PESARO - URBINO) A RAGAGLIA|CATTANI|MONTE|PRIMAVERA 28 OROBICA GINNASTICA (BERGAMO) A BREVIARIO|GERVASONI

29 ANIMA RITMICA ASD (REGGIO EMILIA) A CACCAVALE|SUERI|CHIERCHIA 30 POL. BIBBIANESE (REGGIO EMILIA) A CROCI|CROCI

31 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (FIRENZE) A SERIO|BONI DEGL'INNOCENTI|PANERAI 32 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO (ASCOLI PICENO) A SPINA|SOLUSTRI

33 C.E.F. MARIO CORRIAS ASD (VARESE) B SACCONI|TUANI|NEACSU 34 SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD (VICENZA) A PARISOTTO|MANGIA

35 A.S.D. ICHNOS RITMICA (CAGLIARI) C TEDDE|SIDDI|NIOI 36 ANIMA RITMICA ASD (REGGIO EMILIA) A CACCAVALE|SUERI

37 A.S.D. OLIMPIA SENAGO B CAZZANIGA|MANGIALAVORI|QUAGGIA|PAGLIATO|VACCARI 38 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (FIRENZE) A ANCILLOTTI|BESOZZI

39 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO (ASCOLI PICENO) B ANDREONI|CAGLIO|MARSILI|CIAPANNA 40 FRATELL.GINN.SAVONESE (SAVONA) B ALLEMANI|DE FAZIO

41 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (FIRENZE) B ANCILLOTTI|BESOZZI|SGREVI 42 GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA) B CABONA|LAGOMARSINO

43 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) B VESTRI|PARDERA|BINI|BARTOLUCCIO 44 POL. BIBBIANESE (REGGIO EMILIA) B ZAVARONI|SINISI

45 GINNASTICA LIGURE ASD (SAVONA) E DE SCALZI|GRILLO|FERRARI|PASTORE 46 GINNASTICA CASENTINESE (AREZZO) C CIABATTI|PALUMBO

46 b PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) A CAVALLIN|RUSCIANO|LUMINI 47 POL. BIBBIANESE (REGGIO EMILIA) C GUALERZI|DI VIA

47.b ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) A ANGOSCINI|ACUNZOLI|COMINCIOLI|GUIZZI|POTEREANU

cat. AB allieve - cat. B - cat. C

ORDINE DI LAVORO 

o.d.l.  martedì 31 maggio 2016

36° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.



cat. C cat. B 2005
48 C.E.F. MARIO CORRIAS ASD (VARESE) A VISCONTI|CASTELLI|NADIR|CALVETTI 49 EDERA RAVENNA ASD (RAVENNA) A RAVASIO|CORETCHI

50 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) A SGHERRI|CASELLI|FAUCCI|GHELARDUCCI 51 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A SAVELLI|ZUCCHI

52 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) A LIPPOLIS|TANZI|BACCIARDI|CONFETTI 53 GINNASTICA LIGURE ASD (SAVONA) A GRILLO|BARBUIANI

54 GINNASTICA CASENTINESE (AREZZO) A CIABATTI|PLESEA|PUGLIESE|TRAMONTI 55 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) A BECHELLI|MARIANETTI

56 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) A CALANDI|D'ELIA|RUGGERI|BECHERUCCI 57 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA (LA SPEZIA) A DADA'|BIGGERI

58 GINNASTICA ESTENSE OTELLO PUTINATI A BUSCHERINI|FAVA|PISAPIA|MALAGU' 59 INZANI POLISPORTIVA ASD (PARMA) A CARAPEZZA|TENEDINI

60 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A FRAU|GUARDUCCI|GRASSI|PRATESI 61 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (ROMA) A ROMAGNOLI|SANTILLI

62 GINNASTICA LIGURE ASD (SAVONA) A USSIA|DEGOLA|FERRARI|PASTORE 63 ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) A nucciotti|PAOLUCCI

64 GINNASTICA MODERNA LEGNANO A BERTONI / COMPARE / RUSSO / DEROSA 65 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) B MINGOZZI|BANCHINI

66 GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA) A CABONA|LAGOMARSINO|PANETTA|TRABUCCO 67 GINNASTICA CASENTINESE (AREZZO) B PUGLIESE|TRAMONTI

68 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) A VESTRI|BINI|PARDERA|GIORGI|NANNETTI 69 ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) B PRENCIPE|CIULLI

70 ASD GINNASTICA RHO/CORNAREDO1975 A COZZI|BURSESE|GIULIANI|SCOTTI

71 A.S.D. GINNASTICA SKILL A MENGHINI|CARRERA|BOVO|PEDRANI

72 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) A BIMBI|FACECCHIA|BARSOTTINI|FILIPPESCHI|CESOLINI

73 IL GABBIANO (FIRENZE) A NUCCI|MEUCCI|LANFRANCOTTI|SPOSITO

74 INZANI POLISPORTIVA ASD (PARMA) A MERIALDI|CORNACCHIONE|TORIACO|DIEMMI

75 LA FENICE RIMINI A.S.D. (RIMINI) A BIZZOCCHI|PERGENTILI|CRISTIANI|MENGUCCI

76 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (PESARO - URBINO) A CARLETTI|GIOMMI|MORICO|PANFINI

77 POL. BIBBIANESE (REGGIO EMILIA) A BURANI|GHIDINI|CAVATORTI|BRESCIANI

78 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) A ABATE|GAROFANI|GASPARI|ZAMPIGA

79 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO (ASCOLI PICENO) A FILIPPOLI|FILIPPOLI|DE ANGELIS|SPINA

80 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA (LA SPEZIA) A RAIOLA|NATALE|STRATTA|PIAZZA

81 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (FIRENZE) A SERIO|PANERAI|BONI DEGL'INNOCENTI|SGREVI

82 GINNASTICA CASENTINESE (AREZZO) B BAGLIONI|MARRAGHINI|OGICI|CAVALLINI

83 GINNASTICA ESTENSE OTELLO PUTINATI B GULLINI|FRILLI|PRONER|MIRELLA

84 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) B GASPARI|LOMBARDI|PEDRAZZOLI|SCARPA

85 GINNASTICA CASENTINESE (AREZZO) C OCCHIOLINI|CINCINELLI|PALUMBO|BAGLIONI

al termine premiazioni



dalle ore 13.00 alle 15.30 (circa)

cat. AB esordienti cat. A 2007
1 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) A CIAPETTI|CIASCHI|DI PIERRO 2 COMITATO TERR.LE SENIGALLIA (SENIGALLIA) A BIGELLI|IACUSSI

3 ASD ENDAS CERVIA (RAVENNA) A PETRAS|BAGNOLINI|SAMI 4 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) A BONCIANI|CAMPANA

5 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (GROSSETO) A ZIGOLI|BELLINI|DRULA 6 IL CIGNO A.S.D. (IMOLA - FAENZA) A MAZZA|MAZZEO

7 ASD GINNASTICA LIBERA (SAVONA) A FERRARO|GANDUGLIA|NIEUWENHUIZEN|RICCO 8 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (ROMA) A ZINGHIRINO|MATTIA

9 GINNASTICA MODERNA LEGNANO A LAVAZZA / MONDELLINI / BARBUI 10 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA A MIGNUCCI|NOCENTE

11 GINNASTICA SORBOLO ASD (PARMA) A FRANZOSI|UGOLOTTI|VITALONE/OPPICI 12 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) B LENZI|ROMAGNOLI

13 A.S.D. G.R. AUGUSTA PRAETORIA (AOSTA) A PANETTA|BO|GREGORINI|CASTAGNERA|AVALLONE|VERTHUY 14 EDERA RAVENNA ASD (RAVENNA) B VANDI|PRETOLANI

15 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) A CERRO|GIUSTI|FRANCESCHINI|PAOLI 16 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) B TAFANI|CARDELLA

17 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) C SCIBILIA|STACCIOLI|COLOMBAIONI|CORBISIERO 18 A.S.D. OLIMPIA SENAGO B CASTRO CASTRO|DIMOLA

19 A.S.D. ICHNOS RITMICA (CAGLIARI) B FIORILLO|VINCI|CAOCCI 20 A.S.D. OLIMPIA SENAGO D LACCHIANA|PLESCIA

21 IL GABBIANO (FIRENZE) A RADOMIR|CIANCHI|MANCINI 22 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) E PRESTANTI|MATTEUCCI

cat. A 2006
23 INZANI POLISPORTIVA ASD (PARMA) A PONCI|DEL NEVO|YUTANI 24 C.E.F. MARIO CORRIAS ASD (VARESE) A CARRESE|STRADA

25 MYA GYM (RIMINI) A MURATORI|FOSCHI|FALCONE 26 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) A MELLONI|CAVALLARO

27 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (PESARO - URBINO) A SUSCA|TALARICO|FALCHETTI|SAUDELLI 28 EDERA RAVENNA ASD (RAVENNA) A BALZANI|ROSSI

29 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) A BERTI|PIAZZA|PIOLANTI 30 FRATELL.GINN.SAVONESE (SAVONA) A BALDONI|GOSSETTI

31 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (BASSA ROMAGNA) A GATTI|TELLARINI|MATTEUCCI|NATALE 32 GINNASTICA CASENTINESE (AREZZO) A OGICI|CAVALLINI

33 ASD RITMICA FUTURA (BRESCIA) B MARTINELLI|RODELLA|GATTI|BRUNI|MAESTRINI 34 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A ALLCIU|RAMON

35 SOCIETA' GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD (VICENZA) C MAZZOCCO|PELLIZZER|GRISOTTO|DE ZEN|DE ZEN 36 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA) A FRANCESCHINI|PAOLI

37 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) A FRANCHINI|FERRARI|PANEBIANCO|CALVELLO 38 GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA) A DAGNINO|FRICH

39 A.S. D. GYMNOS (CAGLIARI) B MARCHESELLI|SERAFINI|PIRAS|PILI|SILLA 40 A.S.D. ICHNOS RITMICA (CAGLIARI) A CAOCCI|FIORILLO

41 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) A BORRELLI|BETTAZZI|NUZZOLO 42 A.S.D. OLIMPIA SENAGO A COLOMBO|LIMONTA

43 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) B GARZI|MORAR|MARTELLI 44 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (PESARO - URBINO) A GIOVANNELLI|LANDINI

45 ASD ENDAS CERVIA (RAVENNA) B RUSSO|BRANDOLINI|VILLA 46 POLISPORTIVA PERTICALE (PIOMBINO) A PASSERI|FILOSA

47 MYA GYM (RIMINI) B PREKA|MURATORI|CAVALLI 48 ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) A BECCAI|MAGONIO

49 POL.VA CAVA GINNASTICA (FORLI - CESENA) B PIAZZA|MARIANNINI|FATTINI 50 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) B SAMUEL|PAPERINI

51 MYA GYM (RIMINI) C MONTI|PREKA|MULARONI 52 GINNASTICA CASENTINESE (AREZZO) B OCCHIOLINI|CINCINELLI

53 A.S.D. ICHNOS RITMICA (CAGLIARI) D CAO|LORIA|PADERI 54 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) C MORETTO|VACCARIELLO

55 MYA GYM (RIMINI) D BUENAFE'|BORGAGNI|SANTI|GUIDA 56 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) C SINI|MORETTI

57 GINNASTICA  E PODISMO CAMPO MARTE A. S.D (FIRENZE) D LENZI|BECHERUCCI

al termine premiazioni

36° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.

o.d.l.   martedì 31 maggio 2016

ORDINE DI LAVORO  

cat. AB esordienti - cat. A



dalle ore 16.00 alle ore 17.45 (circa)

corpo libero fune cerchio palla
1 A.S.D. G.R. AUGUSTA PRAETORIA (AOSTA) A VERTHUY|FRANCO|BO|CUAZ

2 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (PESARO - URBINO) A TALARICO|SUSCA SUSCA TALARICO SUSCA TALARICO

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (BOLOGNA) A SCHIASSI|MARTINI|CASTIGLIA|DI MARCO

4 ARIELE C.B. ASD (FIRENZE) A BUZUKJA|CIULLI|MAGONIO|TRAVERSI BAZUCKJA MELISSA MAGONIO CLARISSA MAGONIO CLARISSA TRAVERSI SOFIA

5 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO) A BORRELLI|BETTAZZI|NUZZOLO

6 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) B STACCIOLI|COLOMBAIONI|CORBISIERO STACCIOLI COLOMBAIONI CORBISIERO STACCIOLI

7 MYA GYM (RIMINI) A SANTI|GUIDA|FOSCHI

8 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (BASSA ROMAGNA) A NATALE|PELLEGRINI|PAUMARD NATALE PELLEGRINI PAUMERD NATALE

9 SMILE SPORTS ACADEMY SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A RESPONSABILITA' LIMITATA (TRENTO)B TORRACO|SIGNORINI

N.B.

al termine premiazioni

le società sono pregate di comunicare la composizione delle rappresentative

36° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.

o.d.l.   martedì 31 maggio 2016

ORDINE DI LAVORO   

RAPPRESENTATIVA ESORDIENTI



dalle ore 18.15 alle ore 21.30 (circa)

corpo libero fune cerchio palla
1 C.E.F. MARIO CORRIAS ASD (VARESE) A CASTELLI|ZANGARINI|VISCONTI|NADIR NADIR CASTELLI ZINGARINI VISCONTI

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (IMOLA - FAENZA) A BAIONI|ZANOTTI ZANOTTI BAIONI BAIONI ZANOTTI

3 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA) A LIPPOLIS|TANZI

4 GINNASTICA LIGURE ASD (SAVONA) A BARBUIANI|GRILLO|DEGOLA

5 GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA) A MAZZAFERRO|DOLENZ|GARCIA|TASSISTO

6 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) A PARDERA|VESTRI PARDERA VESTRI PARDERA VESTRI

7 A.S.D. GINNASTICA TICA (PISA) A CESOLINI|BIMBI|BARSOTTINI|FILIPPESCHI

8 IL GABBIANO (FIRENZE) A NUCCI|MEUCCI|SPOSITO|LANFRANCOTTI NUCCI MEUCCI SPOSITO LANFRANCOTTI

9 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) A CAVALLIN|CHECCACCI|PINESCHI|PROVENZANI

10 POL. BIBBIANESE (REGGIO EMILIA) A DEL RIO|BURANI|GHIDINI

11 POLISPORTIVA LANUVIUM A.D. A VATTIATA|CONTESTABILE

12 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (ROMA) A ROMAGNOLI|ZURLO|SANTILLI|COCCO

13 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO (ASCOLI PICENO) A MARSILI|FILIPPOLI|FILIPPOLI

14 SMILE SPORTS ACADEMY SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A RESPONSABILITA' LIMITATA (TRENTO)A VANZO|GIUSTIZIERI

15 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA (LA SPEZIA) A SEGHIERI|NATALE|RAIOLA|DADA' SEGHIERI DADA' RAIOLA NATALE

16 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE (PESARO - URBINO) A RAGAGLIA|CATTANI|RIDOLFI CATTANI RIDOLFI RAGAGLIA RAGAGLIA

17 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (FIRENZE) A AQUECI|SALEMI|BORGIOLI|PRESENTI AQUECI SALEMI BORGIOLI PRESENTI

18 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO (ASCOLI PICENO) B CIAPANNA|CAPECCI|CAPECCI|SOLUSTRI

19 GINNASTICA LIGURE ASD (SAVONA) B DE SCALZI|FERRARI|PASTORE

20 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) B ROMAGNOLI|TESTI|MENDICINO|GRANDIS

21 POL. BIBBIANESE (REGGIO EMILIA) B MANFREDINI|BRESCIANI|SINISI

22 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (FIRENZE) B GENTILE|ZOLI|BARDAZZI|DINI GENTILE ZOLI BARDAZZI DINI

23 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE) C LUMINI|RUSCIANO|CANNIZZARO|BEN MBAREK

24 UISP PARMA A SPINELLI|FANDINI FANDINI SPINELLI SPINELLI FANDINI

N.B.

al termine premiazioni

le società sono pregate di comunicare la composizione delle rappresentative

36° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P.

o.d.l.   martedì 31 maggio 2016

ORDINE DI LAVORO    

RAPPRESENTATIVA ALLIEVE


